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令和2年度 貸借対照表

令和3年 3月 31日 現在

特定非営利活動法人 こぶしの会
円

科 目 金 買

33,834,697

13,944,447

70,474,780

1,814,224

1,416,667

2

728,025

99,191,798

173,625,496

386,600

20,000

10,000

416,600

47,779,144

2,988,931

17 042 096

97 200 01

240

100 188 941

110,552,000

11,080,299

121,632,299

2 固定資産
(1)有形固定資産

建物

建物付属設備
構築物

車両運搬具

什器備品
土地

有形固定資産計
(2)無形固定資産

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

長期前払費用

差入保証金

出資金

投資その他の資産計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
未払金

預り金
工賃変動積立金

修繕積立金

授産事業設備等整備積立金

流 動 負 債 合 計

2 固定負債
長期借入金

固 定 負 債 合 計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

負 債 合 計

正味財産合計

負債及び正味財産合計

I 資産の部

1 流動資産
現金預金

未収金

流 動 資 産 合 計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

221.821、 240

464,38

1,585,91

97,200,010

97 887

340,750

500,000


